=l ARVAL

BNP PARIBAS GROUP

Péytyan kunta -
Kehityksentie 6
21800 KYRO
SUOMI

sis. likennevakuutuksen
sis. kaskovakuutuksen
sis. huollon ja korjauksen

sis. talvirenkaat
ei sis. sijaisautoa

Volkswagen Crafter 35 2,0 TDI 130 kW 8at 3640 pa 4d

sis ALV
listahinta 52.420,00
erittely
vakuutuksen omavastuu 500,00
ensisijainen energianidhde / kulutus (per Diesel /9,31
Verotusarvot
ajoneuvon verotusarvo 73.781,62
vapaan autoedun verotusarvo 1.330,00
lisdvarusteet sis ALV
- Candy White solid (B4B4) 0,00
- Peruutuskamera (KA1) 330,00
- Korkea katto (3R2) 1.520,00
- Sivuvalot (8F1) 130,00
- 2700 astefta aukeavat takapariovet, vahvistetut 620,00
saranat (5V4)
- Ohjainlaite (BASIC) (1S4) 420,00
- Austin Titanuim Black kangas istuimet (AS) 0,00
- Radio "Composition Color" ja App Connerct, eCall- 580,00
hatapuhelujarjestelma (Z14)
- Drive-paketti (101) 1.510,00
- Comfort-paketti (100) 1.570,00
- Sahkéinen valmius takalaitanosturille + 2.akku (AGM) 680,00
554
- gl'ava)ratila ohjaamon yllé 209,99

sis. sopimuskauden renkaat

For the many
journeys in life

laskelma : 2312.130.011/10
paivays : 13.12.2023
sopimustyyppi : suljettu laskelma
summat : EUR ilman ALV

sis. ajoneuvoveron
sis. Arval tiepalvelun
sis. polttoaineen

kuljettaja : VW Crafter 3640
sis. ALV:n ja autoveron
59.268,52
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WLTP péastd 249 g/km
cm3/kW/hv 1968 /130/177
kayttdedun verotusarvo 1.135,00

sis. ALV:n ja autoveron
0,00

402,03

1.651,75

158,37

747,11

511,67
0,00
706,59

1.610,00
1.712,67
828,42

235,27

Laskelmat on tehty kéyttden saatavilla olevaa tietoa, josta osan on toimittanut kolmas osapuoli. Jos laskelmassa ilmenee virheellistd tai vanhentunutta

tietoa, Arval pidéttaé oikeuden muutoksiin.



ARVAL

BNP PARIBAS GROUP

paikalliset tarvikkeet

- Akkulaturi

- Tavaratilan takalautanostin

- Vanerivuoraus

- Talvirenkaat vanteilla (myyja)
- Kiinnityskisko

vuosittaiset sopimuskilometrit/kausi (kk)
vakuutus yhteenséd

ajoneuvoverc

vuokra ilman ajoneuvoveroa ja vakuutusta

vuokra /kk (iiman polttoainetta)
polttoaine-ennakko
vuokra yhteensa

muutoshinnat
alikilometrihinta
ylikilometrihinta
kayttamattomien paivien hinta
ylipdivien hinta

sis ALV
427,20
8.004,00
1.810,00
0,00
308,00

-0,0412
0,2382
22,62
0,00

25.000/48 ilman ALV
122,29
44,99

1.277,12

1.444,40
333,64
1.778,04

alikilometrihinta, sis ALV
ylikitometrihinta, sis. ALV
kayttdméattdmien paivien hinta, sis. ALV
ylipaivien hinta, sis. ALV

For the many
journeys in life

sis. ALV:n ja autoveron
427,20

8.004,00

1.810,00

0,00

308,00

sis. ALV
122,29
44,99
1.583,63

1.750,91
413,71
2.164,62

-0,0511
0,2954
28,05
0,00

Laskelmat on tehty kéyttden saatavilla olevaa tietoa, josta osan on toimittanut kolmas osapuoli. Jos laskelmassa ilmenee virheellisté tai vanhentunutia

tietoa, Arval piddttdéa oikeuden muutoksiin.
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a ARVAL

* . BNP PARIBAS GROUP

Poytyan kunta
Kehityksentie 6
21800 KYRO
SUOMI

sis. likennevakuutuksen
sis. kaskovakuutuksen
sis. huollon ja korjauksen

sis. talvirenkaat
ei sis. sijaisautoa

Volkswagen Crafter 35 2,0 TDI 130 kW 8at 4490 pa 4d

sis ALV
listahinta 55.980,00
erittely
vakuutuksen omavastuu 500,00
ensisijainen energianldhde / kulutus (per Diesel /9,51
Verotusarvot
ajoneuvon verotusarvo 76.374,98
vapaan autoedun verotusarvo 1.360,00
lisivarusteet sis ALV
- Candy White solid (B4B4) 0,00
- Peruutuskamera (KA1) 330,00
- 2700 astetta aukeavat takapariovet, vahvistetut 620,00
saranat (5V4)
- Ohjainlaite (BASIC) (1S4) 420,00
- Austin Titanuim Black kangas istuimet (AS) 0,00
- Radio "Composition Color" ja App Connerct, eCall- 580,00
hatapuhelujarjestelma (214)
- Drive-paketti (101) 1.510,00
- Comfort-paketti (100) 1.570,00
- Sahkdinen valmius takalaitanosturille + 2.akku (AGM) 680,00
584
- gl'avaz'atila ohjaamon ylld 209,99
paikalliset tarvikkeet sis ALV
- Tavaratilan takalautanostin 8.004,00

sis. sopimuskauden renkaat

For the many
journeys in life

laskelma : 2312.130.009/10
paivays : 13.12.2023
sopimustyyppi : suljettu laskelma
summat : EUR ilman ALV

sis. ajoneuvoveron
sis. Arval tiepalvelun
sis. polttoaineen

kuljettaja : VW Crafter 4490
sis. ALV:n ja autoveron
63.295,97

Kuva ilman sitoumusta

WLTP paasto 249 g/km
cm3 /kW/hv 1968 /130/177
kayttéedun verotusarvo 1.165,00

sis. ALV:n ja autoveron
0,00

387,10

727,27

492,67
0,00
680,35

1.760,56
1.841,63
797,65

237,56

sis. ALV:n ja autoveron
8.004,00

Laskelmat on tehty kdytten saatavilla olevaa tietoa, josta osan on toimittanut kolmas osapuoli. Jos laskelmassa ilmenee virheellistd tai vanhentunutta

tietoa, Arval pidattad oikeuden muutoksiin.



ARVAL

BNP PARIBAS GROUP

paikalliset tarvikkeet

- Akkulaturi

- Talvirenkaat vanteilla (myyja)
- Kiinnityskisko

- Vanerivuoraus

vuosittaiset sopimuskilometrit/kausi (kk)
vakuutus yhteensa

ajoneuvovero

vuokra ilman ajoneuvoveroa ja vakuutusta

vuokra /kk (ilman polttoainetta)
polttoaine-ennakko
vuokra yhteensa

muutoshinnat
alikilometrihinta
ylikilometrihinta
kayttaméattomien paivien hinta
ylipdivien hinta

sis ALV
427,20
0,00
308,00
2.015,00

-0,0440
0,2423
22,15
0,00

25.000/48 ilman ALV
124,15
44,99

1.295,45

1.464,59
340,81
1.805,40

alikilometrihinta, sis ALV
ylikilometrihinta, sis. ALV
kayttamattomien paivien hinta, sis. ALV
ylipéivien hinta, sis. ALV

For the many .
journeys in life

sis. ALV:n ja autoveron
427,20

0,00

308,00

2.015,00

sis. ALV
124,15
44,99
1.606,36

1.775,50
422,60
2.198,10

-0,0546
0,3005
27,47
0,00

Laskelmat on tehty kéyttdaen saatavilla olevaa tietoa, josta asan on toimittanut kolmas osapuoli. Jos laskelmassa ilmenee virheellista tai vanhentunutta

tietoa, Arval pidéttds oikeuden muutoksiin.
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